PROCESSO SELETIVO FMAS



ESTADO DE SERGIPE MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº. 001/2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS: Nº. 001/2023 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GRACCHO CARDOSO

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — PSS, conforme Portaria nº. 086/2023, do EDITAL Nº. 001/2023 - — FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GRACCHO CARDOSO/SE — FMAS, no uso de suas atribuições legais, torna público a relação dos candidatos com inscrição homologadas, como segue:

QUADRO I – NÍVEL MÉDIO

FUNÇÃO: OFICINEIRO

Nº.	NOME	Nº. DE INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO
01	Aiane Naely Gomes da Silva	002	Deferido
02	Maria Francisca Souza Aragão	006	Deferido
03	Guilherme Alesandro Gomes dos Santos	008	Deferido
04	Washigton Adriano dos Santos	010	Deferido
05	Francisco Adeilson dos Santos	012	Deferido
06	Maria da Conceição Santos	018	Indeferido Descumprimento do Item 4.5, letra "d" do Edital e Item 4.5.1 do Edital.
07	Renata Miriane dos Santos	019	Deferido

FUNÇÃO: VISITADOR SOCIAL

Nº.	NOME	Nº. DE INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO
01	Paloma Rafaela dos Santos Vieira	001	Deferido
02	Ana Cassia Xavier Nunes	003	Deferido
03	Dolores Drieles Santos	004	Deferido
04	Gilmara Gomes dos Santos	005	Deferido
05	Ana Priscila Mota	007	Deferido
06	Ayse Nathaly Alves dos Santos	009	Deferido
07	Deusyane de Arimatéia Rosa	011	Deferido
08	Vanessa Cristhine Ferreira Aragão	013	Deferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO/SE

Av. Getúlio Vargas, 56 – CEP 49860-000 – Fone: (79) 3319-1158 – CNPJ 13.112.875/0001-27 www.gracchocardoso.se.gov.br

Gestor: JOSÉ ARAKEN ARAGÃO - Endereço: AV GETULIO VARGAS №: 56, Bairro CENTRO CEP: 49.860-000 GRACHO CARDOSO/SE

20 de Novembro de **PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO**

Pag.: 11 Edição Nº 67



PROCESSO SELETIVO FMAS



ESTADO DE SERGIPE MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO GABINETE DO PREFEITO

09	Carlos Kevem Oliveira Santana	014	Deferido
10	Silviany Santos Aragão	016	Deferido
11	Michelle Ferreira Santos	017	Deferido
12	Jean Rafael Santos	020	Deferido
13	Eduarda Gabriely Gomes Santos	021	Deferido

QUADRO II – NÍVEL SUPERIOR

FUNÇÃO: PSICÓLOGO

Nº.	NOME	Nº. DE INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO
01	Claudiana Santos Costa Teixeira	015	Deferido
02	Lourena Neves Rodrigues Cavalcante	022	Deferido

Graccho Cardoso/SE, em 20 de novembro de 2023.

LUCIANO LUIS ALMEIDA SILVA PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO

ALINE PORTO NASCIMENTO MEDEIROS MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO

GERALDO SIMÕES DE MORAES NETO MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO/SE

Av. Getúlio Vargas, 56 – CEP 49860-000 – Fone: (79) 3319-1158 – CNPJ 13.112.875/0001-27 www.gracchocardoso.se.gov.br